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Protokół nr 1/2024 

z posiedzenia Komisji Budżetowej  

w dniu 29 stycznia 2024 roku 

WAK.0012.6.1.2024 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie komisji otworzył Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Leszek 

Smuniewski, powitał członków komisji oraz Gości uczestniczących  

w posiedzeniu komisji. 

Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Lista obecności Gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.                  

 

 

 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr 371/LIX/2023 

Rady Powiatu w Legionowie z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Legionowskiego na rok 2024. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie 

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Legionowskiego na lata 2024 

– 2043. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia wysokości opłat   

za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających z obszarów 

wodnych położonych na terenie Powiatu Legionowskiego w 2024 roku. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 

w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej 

Legionowo na rzecz Powiatu Legionowskiego. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia wysokości opłaty 

za świadczenie usług wsparcia krótkoterminowego za dzień pobytu całodobowego     

w Domu Pomocy Społecznej „Kombatant” w Legionowie.   

8. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

9. Wolne wnioski. 

10. Zamknięcie posiedzenia.      

 

Przewodniczący komisji powiedział, że do porządku obrad chciałby zaproponować 

wprowadzenie jako pkt 8. „Przyjęcie sprawozdania z prac komisji w 2023 roku.”  

Przystąpił do procedury głosowania. Wynik głosowania: 

 

4 głosy za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących. 
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Następnie zapytał, czy ktoś chciałby zaproponować jakieś zmiany w porządku obrad. Nikt 

nie zgłosił innych uwag, więc Pan Leszek Smuniewski przystąpił do jego realizacji. 

 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę                    

Nr 371/LIX/2023 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 18 grudnia 2023 r.              

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2024. 

 

Przewodniczący komisji zwrócił się z prośbą do Skarbnika Powiatu Legionowskiego 

o omówienie projektu uchwały. 

 

Pani Katarzyna Rembelska omówiła szczegółowo zmiany zawarte w projekcie.  

 

Przewodniczący komisji podziękował za omówienie projektu uchwały i zaproponował 

dyskusję. W związku z brakiem zgłoszeń, Przewodniczący komisji przystąpił do procedury 

głosowania. Wynik głosowania: 

 

6 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących. 

 

Przewodniczący komisji potwierdził, że omawiany projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany.  

 

 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie 

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Legionowskiego na 

lata 2024 – 2043. 

 

Przewodniczący komisji zwrócił się z prośbą do Skarbnika Powiatu Legionowskiego 

o omówienie projektu uchwały. 

 

Pani Katarzyna Rembelska omówiła szczegóły zawarte w uzasadnieniu do uchwały. 

 

Przewodniczący komisji podziękował za omówienie projektu uchwały i zaproponował 

dyskusję. W związku z brakiem zgłoszeń, Przewodniczący komisji przystąpił do procedury 

głosowania. Wynik głosowania: 

 

6 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących. 

 

Przewodniczący komisji potwierdził, że omawiany projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany.  

 

 

 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia wysokości 

opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów 

pływających z obszarów wodnych położonych na terenie Powiatu 

Legionowskiego w 2024 roku. 

 

Przewodniczący komisji przedstawił szczegóły projektu uchwały zawarte w uzasadnieniu.  
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Następnie zaproponował dyskusję. W związku z brakiem zgłoszeń, Pan Leszek Smuniewski 

przystąpił do procedury głosowania. Wynik głosowania:  

 

6 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących. 

 

Przewodniczący komisji potwierdził, że Komisja Budżetowa wydała pozytywną opinię            

w sprawie omawianego projektu uchwały. 

 

 

 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na 

nabycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Miejskiej Legionowo na rzecz Powiatu Legionowskiego. 

 

Przewodniczący komisji zwrócił się z prośbą o omówienie projektu uchwały. 

 

Starosta Legionowski omówił szczegóły zawarte w uzasadnieniu do uchwały. 

 

Przewodniczący komisji podziękował za omówienie projektu uchwały i zaproponował 

dyskusję, w której kolejno udział wzięli.  

 

Pan Leszek Smuniewski zapytał o uwarunkowania wynikające z miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego oraz ze specyfiki tej działki. Czy w perspektywie 

najbliższych miesięcy i lat przewidywane są jakieś przeszkoda, aby można było 

rozpoczynać realizację inwestycji.  

 

Starosta Legionowski odpowiedział, że Powiat Legionowski negocjując warunki zakupu 

omawianej działki, wystąpił jednocześnie z wnioskiem o zmianę planu zagospodarowania 

właśnie z myślą o przewidywanej budowie, więc teraz już nie powinno być żadnych 

przeszkód. Geodeta Powiatowy dodał, że obecny plan zagospodarowania nie wyklucza 

planowanej inwestycji. 

 

W związku z brakiem kolejnych zgłoszeń, Przewodniczący komisji przystąpił do procedury 

głosowania. Wynik głosowania: 

 

5 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących. 

 

Przewodniczący komisji potwierdził, że omawiany projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany.  

 

 

 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia wysokości 

opłaty za świadczenie usług wsparcia krótkoterminowego za dzień pobytu 

całodobowego w Domu Pomocy Społecznej „Kombatant” w Legionowie.   

 

Przewodniczący komisji zwrócił się z prośbą do Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

„Kombatant” w Legionowie o omówienie projektu uchwały. 
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Pani Anna Kaczmarek omówiła szczegóły zawarte w uzasadnieniu do uchwały. 

 

Przewodniczący komisji podziękował za omówienie projektu uchwały i zaproponował 

dyskusję, w której kolejno udział wzięli.  

 

Pani Anna Gajewska powiedziała, że na posiedzeniu Komisji Rodziny, Zdrowia i Spraw 

Społecznych ten temat został szczegółowo omówiony. 

 

W związku z brakiem kolejnych zgłoszeń, Przewodniczący komisji przystąpił do procedury 

głosowania. Wynik głosowania: 

 

6 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących. 

 

Przewodniczący komisji potwierdził, że omawiany projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany.  

 

 

8. Przyjęcie sprawozdania z prac komisji w 2023 roku.   

 

Przewodniczący komisji przedstawił sprawozdanie z prac komisji w 2023 roku – stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Przewodniczący komisji zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi. W związku z  brakiem zgłoszeń, 

Przewodniczący komisji przystąpił do procedury głosowania. Wynik głosowania: 

 

6 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących. 

 

Przewodniczący komisji potwierdził, że omawiany projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany.  

 

 

 

9. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

 

  Przewodniczący komisji powiedział, że protokół został wcześniej udostępniony           

do zapoznania.  Zapytał, czy ktoś z obecnych radnych chciałby wnieść uwagi do protokołu. 

Wobec braku zgłoszeń przystąpił do procedury głosowania. Wynik głosowania:  

 

6 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących. 

 

Pan Leszek Smuniewski powiedział, że protokół nr 11/2023 z posiedzenia Komisji 

Budżetowej w dniu 18 grudnia 2023 r. został przyjęty. 

 

 

 

10.  Wolne wnioski. 

 

Brak wolnych wniosków. 
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11.  Zamknięcie posiedzenia.  

 

Posiedzenie komisji zamknął Pan Leszek Smuniewski.  

 

 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej 

         

                   Leszek Smuniewski 

 

Protokół sporządziła Agata Szraga 

 


